Publicado por ANTONIO C. FLORIANO. Diplomatica espaiiola del pe-
riodo astur. Tomo I. Oviedo, 1949, lam. V y pp. 290-292, donde puede consultarse
la bibliografia anterior.

Parece ser hasta ahora, el documento privado original mas antiguo que se
conserva.

Christus. In Dei nomine. Ego Nunnila qui sum iilius patiis mei
Ariulfi tibi jermane mee Reeoire et marito |l tuo Argemundo placuit
nouis adque conuenit bono animo et propria nouis fuit uolum|3tas ut
vinderemws uobis uinea sicuti et uendidi in Piasea, iwsta rio, meam
porciones ad in [4tegritatem in ipsa uinea adpreciatww in dios modios
et tria sextana et accepi de uos |5 precium pro ipsa uinea qvod mici
placuit, id est, obem et porcum et subtolares et zi|6baria et de ipso
precio aderato aput te deuitus non remansit ut ex odierno die et tempo-
|7re abeas ipsa uinea tibi perpetim abitunm et qod de illa lacere uel
iudicare uolueris [§ sit tibi a me concessa potestas. =
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Si quis aliquis de parte mea contra une factum meum |9 uenerit
ad inrumpendum qod non possis ipsa tera post nomine meo vindica-
dore qvaliter inferam uobr's ipsa uinea duplata quantum a te fuerit
meliorata.

lii Pacta bartula uinditionis die V idos setembres in era
DCCC LXL V et princi|l2pe Ordonio sedente in Asturias. Ego Nunnila
anc scriptura uenditio|l3nis a me facta manu mea + feci et testibos
tradidi roboranda.

Antonia +. Flama confirmans —+.

Sesoira +.

Christus. Ermoigius [Signum].

Correcciones. Linea 7, uinea escrito sobre tena. Linea 10, escrito que aliter
y corregido v tendida sobre el signo especial de abreviacion indicador de we.

LAMINA 3

Precepto de Ordofio I (850-866) por el cual dona a Frunimio,
obispo de Ledn, la iglesia de Santa Eulalia en Ujo y otra decania junto
al rio Aller.

(S. 1.), 4 calendas de julio era 898 (28 de junio de 860).

Ledn. Archivo Catedral, n.° 978.
Letra visigdtica cursiva.

Publicado por ANTONIO C. FLORIANO. Diplomadtica espaiiola del periodo
astur. Tomo 1. Oviedo, 1949, Lam. VI y pp. 297-298.

Christus. Hordonius patri Fronimio gpiscopo. Per huius nostrg
prgeeptionis iussionem |2 donamos atqoe concedimos tibi loca qood est
ex nostra proprietate, id est, secus ilubio Lena, ecclesiam |3 uocabulo
Surict§ 1"ulalig qoe est fundata in uilla Ussio; adicimos etiam aliarn
baselicam Sdnete Marig et sub |4 ea aliam decaniam ubi est monasterius
Sancti Martini iuxta amne Aliere nomine in uilla Sauceta cum edilLcns
|5 ornatos geelesi? libros, uineas, pomipherares, térras tam qood odie ibi